
UCHWAŁA NR XXXVIII/217/2013
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013

Na podstawie art. 263 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Brodnica, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2013, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013,  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ostateczny termin realizacji wydatków, które nie wygasają w 2013 roku określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

Id: BDACBE31-294A-4F24-A77C-21FF93E3592E. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Brodnica
Nr XXXVIII/217/2013
z dnia 30 grudnia 2013 r.

Wykaz wydatków budżetu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013:

Nazwa kwota ostateczny termin
dokonania wydatku

1. Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w Żabnie
 – skrzyżowanie dróg Żabinko Krajkowo 15.000,00 15.06.2014 r.
2. Projekt i budowa oświetlenia na boisku w Żabnie 15.000,00 15.06.2014 r.
3. Przebudowa drogi ul. Topolowa w Manieczkach
dz. 3/8 – opracowanie dokumentacji wykonawczej 10.000,00 15.03.2014 r.
4. Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Brodnica
na lata 2014 – 2024 11.000,00 01.03.2014 r.

Id: BDACBE31-294A-4F24-A77C-21FF93E3592E. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brodnica
Nr XXXVIII/217/2013
z dnia 30 grudnia 2013 r.

Wykaz planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem 2013 r.:

1. Dz. 900 Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 zł,

2. Dz. 926 Kultura fizyczna rozdz. 92601 Obiekty sportowe § 6050 wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 15.000,00 zł,

3. Dz.  600  Transport  i  łączność  rozdz.  60016  drogi  publiczne gminne  §  6050 wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 zł,

4. Dz.  750  Administracja  publiczna  rozdz.  75023  urzędy  gmin  §  4300  zakup  usług 

pozostałych 11.000,00 zł. 

Id: BDACBE31-294A-4F24-A77C-21FF93E3592E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVIII/217/2013 Rady Gminy Brodnica z dnia 30 grudnia 
2013 r.

Zgodnie z art.  263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (uofp) organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego. Ostateczny termin dokonania wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa 30 czerwca roku następnego (art. 263 

ust. 4 uofp). Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala plan finansowy tych wydatków 

w  podziale  na  działy  i  rozdziały  klasyfikacji  wydatków,  z  wyodrębnieniem  wydatków 

majątkowych  (art.  263 ust.  5  uofp).  Środki  finansowe na wydatki  ujęte  w wykazie  będą 

gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy (art. 

263 ust. 6 uofp).

Realizacja zadań:

1. Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w Żabnie

 – skrzyżowanie dróg Żabinko Krajkowo 600 60016 § 6050 15.000,00

2. Projekt i budowa oświetlenia na boisku w Żabnie 926 92601 § 6050 15.000,00

3. Przebudowa drogi ul. Topolowa w Manieczkach dz. 3/8 – opracowanie 

dokumentacji wykonawczej 600 60016 § 6050 10.000,00

4. Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Brodnica na lata 2014 – 2024 11.000,00

zaplanowanych do wykonania w 2013 r. wymaga ustalenia wydatków, które nie wygasają 

z końcem roku budżetowego, a dotyczą realizacji umów w sprawie zamówienia publicznego 

w związku z przedłużeniem terminu wykonania zadań.

W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: BDACBE31-294A-4F24-A77C-21FF93E3592E. Uchwalony Strona 1




